DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Volontariato Reggio Emilia
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di Campegine

€
€
€
€
€
€
€
€

totale €

SOMMA

INCASSATA

3,90
925,00
1.047,00
1.322,98
1.377,04
2.369,98
4.151,78
3.916,66

15.114,34

DATA

INCASSO

08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
18/10/2019
18/12/2019

CAUSALE

convenzione servizi 2017
convenzione servizi 2018

convenzione servizi 2018
convenzione servizi 2019
convenzione servizi 2017
convenzione servizi 2018
convenzione servizi 2019
convenzione servizi 2019



