DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE RICEVENTE	DENOMINAZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EROGANTE	SOMMA INCASSATA		DATA INCASSO	CAUSALE
Auser Volontariato Reggio Emilia	Comune di Campegine	€	3,90	08/07/2019	convenzione servizi 2017
C.F. 91026330356		€	925,00	08/07/2019	convenzione servizi 2018
		€	1.047,00	08/07/2019	convenzione servizi 2018
		€	1.322,98	08/07/2019	convenzione servizi 2019
		€	1.377,04	08/07/2019	convenzione servizi 2017
		€	2.369,98	08/07/2019	convenzione servizi 2018
		€	4.151,78	18/10/2019	convenzione servizi 2019
		€	3.916,66	18/12/2019	convenzione servizi 2019

totale € 15.114,34